SKŁADAJĄCEGO SIĘ Z DWÓCH LUB WIĘKSZEJ ILOŚCI OSÓB
DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI WYMAGANE JEST
WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ALBO JEDNEGO CZŁONKA
ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM.ROZPORZĄDZANIE PRAWEM LUB
ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA DO ŚWIADCZENIA O WARTOŚCI
PRZEWYŻSZAJĄCEJ KWOTĘ 15 000 PLN(PIETNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)WYMAGA ODPISU DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB JEDNEGO I
PROKURENTA .DO KWOT 15 000 PLN(PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)ROZPORZĄDZENIE PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA
DOŚWIADCZENIA MOŻLIWE JEST DLA KAŻDEGO CZŁONKA ZARZĄDU.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 20 STRZAŁKOWSKI